
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub Czas: 

BIEG I 

1 29 POL19950720 RUDYK Mateusz ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  11,19

2 160 POL 19990518 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin

3 17 NED19830718 POST Nick NEDERLAND

4 174 POL19970711 KOMISAREK Remigiusz GKS CARTUSIA KARTUZY

5 169 POL19961118 JANISZEWSKI Sławomir LMGKK ZIEMIA BRZESKA

BIEG II
1 173 POL19960222 RAJKOWSKI Patryk POLSKA 11,52

2 112 POL19980707 SITARZ Jakub KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE

3 39 POL19990525 ALBANOWSKI  Kajetan ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

4 170 POL19950110 STEFANIAK Konrad LMGKK ZIEMIA BRZESKA

57 IRL19951030 SHERMAN Ronan IRELAND DNS

BIEG III
1 100 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS COPERENICUS Toruń 11,48

2 159 POL 19990510 CZYSZCZEWSKI  Emil KLTC Konin

3 93 POL19990327 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERENICUS Toruń

4 59 POL19980528 ZARĘBA Maciej DAZAR OLIMPIC PIASECZNO

164 POL19990721 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA KARTUZY DNS

BIEG IV
1 117 POL19980126 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 11,50

2 115 POL19991120 MĄKOWSKI Joachim KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE

3 34 POL19970127 KARAŚ Patryk ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

4 79 POL19980711 BEYGER Szymon UKS COPERENICUS Toruń

5 109 POL19990314 RUTA Krystian KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE

BIEG V
1 161 POL 19970123 CZYSZCZEWSKI  Marcin KLTC Konin 11,47

2 90 POL19990830 ROCHNA Daniel UKS COPERENICUS Toruń

3 60 POL19990123 KOWAL Łukasz KKS GOSTYŃ

4 171 POL19990111 MIGAS Dawid LMGKK ZIEMIA BRZESKA

5 51 POL19990101 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ

BIEG VI
1 31 POL19960610 STANISŁAWEK Piotr ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  11,75

2 118 POL19980204 JANKOWSKI Dawid GK PIAST SZCZECIN

3 158 POL 19990613 LASKOWSKI Jakub KLTC Konin
4 10 IRL19730530 ARMSTRONG Paul IRELAND

5 71 POL19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS COPERENICUS Toruń

1. 

2.

OSTRZEŻNIE DLA ZWODNIKA NR 39  ALBANOWSKI Kajetan UCI Code POL19990525 ZA ZMIANĘ 

TORU JAZDY NA OSTATNICH 200 M 

OSTRZEŻNIE DLA ZWODNIKA NR 79  BEYGER Szymon UCI Code POL19980711 ZA 

NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ

PUCHAR POLSKI JUNIOR, P-23  , ELITA

Pruszków, 19.02 -21.02.2016

WYNIKI

KEIRIN   1 RUNDA

MEN OPEN



M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub Czas: 

BIEG I 
1 160 POL 19990518 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin 12,31

2 171 POL19990111 MIGAS Dawid LMGKK ZIEMIA BRZESKA

3 109 POL19990314 RUTA Krystian KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE

4 158 POL 19990613 LASKOWSKI Jakub KLTC Konin

BIEG II
1 60 POL19990123 KOWAL Łukasz KKS GOSTYŃ 12,06

2 112 POL19980707 SITARZ Jakub KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE

3 169 POL19961118 JANISZEWSKI Sławomir LMGKK ZIEMIA BRZESKA

10 IRL19730530 ARMSTRONG Paul IRELAND DNS

BIEG III
1 159 POL 19990510 CZYSZCZEWSKI  Emil KLTC Konin 11,13

2 34 POL19970127 KARAŚ Patryk ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

3 174 POL19970711 KOMISAREK Remigiusz GKS CARTUSIA KARTUZY

4 51 POL19990101 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ

BIEG IV
1 93 POL19990327 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERENICUS Toruń 12,21

2 115 POL19991120 MĄKOWSKI Joachim KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE

3 71 POL19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS COPERENICUS Toruń

170 POL19950110 STEFANIAK Konrad LMGKK ZIEMIA BRZESKA DNS

BIEG V
1 59 POL19980528 ZARĘBA Maciej DAZAR OLIMPIC PIASECZNO 11,31

2 39 POL19990525 ALBANOWSKI  Kajetan ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

3 90 POL19990830 ROCHNA Daniel UKS COPERENICUS Toruń

BIEG VI
1 118 POL19980204 JANKOWSKI Dawid GK PIAST SZCZECIN 12,15

2 17 NED19830718 POST Nick NEDERLAND

3 79 POL19980711 BEYGER Szymon UKS COPERENICUS Toruń

WYNIKI

KEIRIN   REPASAŻE

MEN OPEN



M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub Czas: 

BIEG I 
1 117 POL19980126 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN 11,13
2 160 POL 19990518 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin

3 31 POL19960610 STANISŁAWEK Piotr ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

4 59 POL19980528 ZARĘBA Maciej DAZAR OLIMPIC PIASECZNO

5 93 POL19990327 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERENICUS Toruń REL
29 POL19950720 RUDYK Mateusz ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  DNS

BIEG II
1 173 POL19960222 RAJKOWSKI Patryk POLSKA 11,4
2 159 POL 19990510 CZYSZCZEWSKI  Emil KLTC Konin

3 118 POL19980204 JANKOWSKI Dawid GK PIAST SZCZECIN

4 60 POL19990123 KOWAL Łukasz KKS GOSTYŃ

5 100 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS COPERENICUS Toruń REL

161 POL 19970123 CZYSZCZEWSKI  Marcin KLTC Konin DNS

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub Czas: 

BIEG O MIEJSCA 7-12 12,70
1 100 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS COPERENICUS Toruń

2 59 POL19980528 ZARĘBA Maciej DAZAR OLIMPIC PIASECZNO

3 93 POL19990327 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERENICUS Toruń

4 60 POL19990123 KOWAL Łukasz KKS GOSTYŃ

5 29 POL19950720 RUDYK Mateusz ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

BIEG  O MIEJSCA 1-6 10,99
1 173 POL19960222 RAJKOWSKI Patryk POLSKA

2 117 POL19980126 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN

3 160 POL 19990518 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin

4 31 POL19960610 STANISŁAWEK Piotr ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

5 159 POL 19990510 CZYSZCZEWSKI  Emil KLTC Konin

6 118 POL19980204 JANKOWSKI Dawid GK PIAST SZCZECIN

WYNIKI

KEIRIN   1/2 FINAŁU 

MEN OPEN

WYNIKI

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 93 URBAŃSKI Wojciech UCI Code 19990327 ZA 

PRÓBĘ WJAZDU W KORYTARZ SPRNITERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNEGO ZAWODNIKA

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 100 LEWANDOWSKI Michał UCI Code 19970804 ZA 

AMIANĘ TRU JAZDY NA OSTATNICH 200 M

KEIRIN     FINAŁ  

MEN OPEN



M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub

1 173 POL19960222 RAJKOWSKI Patryk POLSKA

2 117 POL19980126 MIŁEK Mateusz GK PIAST SZCZECIN

3 160 POL 19990518 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin

4 31 POL19960610 STANISŁAWEK Piotr ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

5 159 POL 19990510 CZYSZCZEWSKI  Emil KLTC Konin

6 118 POL19980204 JANKOWSKI Dawid GK PIAST SZCZECIN

7 100 POL19970804 LEWANDOWSKI Michał UKS COPERENICUS Toruń

8 59 POL19980528 ZARĘBA Maciej DAZAR OLIMPIC PIASECZNO

9 93 POL19990327 URBAŃSKI Wojciech UKS COPERENICUS Toruń

10 60 POL19990123 KOWAL Łukasz KKS GOSTYŃ

11 29 POL19950720 RUDYK Mateusz ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

12

13 171 POL19990111 MIGAS Dawid LMGKK ZIEMIA BRZESKA

13 112 POL19980707 SITARZ Jakub KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE

13 34 POL19970127 KARAŚ Patryk ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

13 115 POL19991120 MĄKOWSKI Joachim KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE

13 39 POL19990525 ALBANOWSKI  Kajetan ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

13 17 NED19830718 POST Nick NEDERLAND

13 109 POL19990314 RUTA Krystian KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE

20 169 POL19961118 JANISZEWSKI Sławomir LMGKK ZIEMIA BRZESKA

20 174 POL19970711 KOMISAREK Remigiusz GKS CARTUSIA KARTUZY

20 71 POL19980410 WOJCIECHOWSKI Piotr UKS COPERENICUS Toruń

20 90 POL19990830 ROCHNA Daniel UKS COPERENICUS Toruń

20 79 POL19980711 BEYGER Szymon UKS COPERENICUS Toruń

25 158 POL 19990613 LASKOWSKI Jakub KLTC Konin

25 10 IRL19730530 ARMSTRONG Paul IRELAND

25 51 POL19990101 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ

25 170 POL19950110 STEFANIAK Konrad LMGKK ZIEMIA BRZESKA

161 POL 19970123 CZYSZCZEWSKI  Marcin KLTC Konin DNF

57 IRL19951030 SHERMAN Ronan IRELAND DNS
170 POL19950110 STEFANIAK Konrad LMGKK ZIEMIA BRZESKA DNS

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN    

MEN OPEN

PUCHAR POLSKI JUNIOR, P-23  , ELITA

Pruszków, 19.02 -21.02.2016


